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Varemaerke Varens navn

Plenty Reasons = Vegansk Hvidlggsskinke skiver 100g

Nettoindhold Funktionelt navn Regulated Name Salgsenheder per
100 Gram Meatless Garlic Ham 100% Plantebaseret alternativ til Hvidlggsskinke baseret pa et pakke
slices 100g hvedeprotein. Vegansk. 12
GTIN Lev.nr. Oprindelsesland Emballage
05905186420763 152937 Polen Krympefolieret
Garanteret holdbarhed fra ankomst Total holdbarhed fra produktion Holdbarhed efter dbning
50 Dag(e) 60 Dag(e) 4 Dag(e)
Ingredienser Anvendelse Opbevaring
hvedeprotein 30 %, vand, naturlig tofu (sejabgnner, vand, spis lige fra pakken eller pensel med olie, kom pé en pizza og bag i ca 3-4 min.  Kelevare +2 °C til +6 °C. Stil pa kel efter &bning. Nar den er abnet, forbruges
koaguleringsmiddel: calciumsulfat), kogte hvide benner, tekstureret den inden for 48 timer.
hvedeprotein (hvedeprotein, hvedemel) 5,4 %, rapsolie, krydderiekstrakter,
sennep (vand) , sennepsfrg, fermenteret spirituseddike, sukker, salt, Temperatur MIN: =  MAX: =
krydderiblanding, gurkemeje), sojasovs (vand, fermenteret soja, fermenteret
hvede, salt), inaktiv tarret gaer, gaerekstrakt, terret hvidlegsgryn 1,8 %, glucose,
salt, kveernet sort peber, aromaer (inklusive ragaroma), koncentreret
citronsaft. Kan indeholde sesamfra.
Allergener
Glutenholdigt korn 0 Krebsdyr Ag Fisk Jordnedder/peanuts Soja 0 Maelk
Indeholder Fri For Fri For Fri For Fri For Indeholder Fri For
Nodder Selleri Sennep ©  sesamfrs Svovldioxid og sulfitter Lupin Bladdyr
Fri For Fri For Indeholder Kan Indeholde Fri For Fri For Fri For
Naeringsindhold  Ernaringsmessig referenceveerdi Kontaktoplysninger
100 Gram
Energi 928 Kilojoule, 222 Kilokalorier
Fedt 5,2 Gram
Heraf maettede fedtsyrer 0,7 Gram
Kulhydrater 10 Gram
Sukkerarter 1,8 Gram
Protein 32,4 Gram
Salt 2,7 Gram
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Tilberedningsanvisninger

spis direkte fra pakken eller kan bages i ca 3-4 min.
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